[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2016
№ 109
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета Каневского сельского поселения
Каневского района от 28 января 2016 г. № 71 «Об утверждении
Программы приватизации муниципального имущества Каневского сельского поселения Каневского района на 2016 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», главой 8 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Каневского сельского поселения Каневского района, утвержденного решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 25 июня 2010 года № 52, Совет Каневского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1.
Внести в приложение к решению Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 28 января 2016 года  № 71 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Каневского сельского поселения Каневского района на 2016 год» изменения, изложив строку 1 подраздела 1 раздела 2 в следующей редакции:
«

	№№
	Наименование

объекта

	Местонахождение объекта
	Общая площадь, кв. м
	Способ

привати-зации
	Срок

привати-зации

	1
	Здание (жилой дом)

(реестровый № 1 подраздела 1.3)
	353730, Краснодарский край, Каневской район, ст. Каневская, ул. Октябрьская, 92
	56,1
	Публичное предложение
	III-IV

квартал 2016 года

	Земельный участок

(реестровый № 92 подраздела 1.4)
	353730, Краснодарский край, Каневской район, ст. Каневская, ул. Октябрьская, 92
	900
	Публичное предложение
	III-IV

квартал 2016 года

.»

2. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по бюджету, налогам и сборам (Карпенко) и постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района второго созыва по имуществу, землепользованию и жилищным вопросам (Султанова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 июля 2016 года.
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района

             Д.Ю.Кибальченко